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21.03.2023 toimunud TÜ üliõpilasesinduse korralisel volikogu koosolekul otsustas volikogu: 

1. kinnitada 21.03.2023 volikogu koosoleku päevakorra; 

2. kinnitada eelmise volikogu koosoleku (21.02.2022) protokolli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Volikogu koosoleku päevakord: 

1. Formaalsused 

a. Päevakorra kinnitamine 

b. Eelmise volikogu protokolli kinnitamine 

2. TÜÜE valimised 2023 

3. Kokkuvõtted kohtumistest rektorikandidaatidega 

4. Arengufondi projektide seis 

5. Infopunkt: mündid kätte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1. Formaalsused 

1.1. Päevakorra kinnitamine 

K.S.Päts  teeb ettepaneku kinnitada 21.03.2023 volikogu koosoleku päevakord.  

Hääletus: poolt 14 , vastu 0, erapooletuid 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 21.03.2023 volikogu koosoleku päevakord.  

1.2. Eelmise volikogu koosoleku protokolli kinnitamine 

K.S.Päts teeb ettepaneku kinnitada 21.02.2022 toimunud volikogu korralise koosoleku 

protokoll.  

Hääletus: poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 21.02.2022 volikogu koosoleku protokoll.  

2. TÜÜE valimised 

K.S.Päts (esimees): Meil oli kokkulepe, et täna tutvustavad kõik enda plaani. Üht asja tahan keskselt 

tuvustada, hitlisti. Loogika sama, nagu eelmine aasta oli. On äratoodud kõigi teie nimed, iseenda kohta 

täitke linnuke, kas kandideerite tagasi. Teine tabel on märkimiseks, kellega räägite, et kes võiksid 

kandideerida. Viimane rida on, et hakkame jooksvalt rida täiendama, kui kellegi avaldus on tulnud, siis 

märgime selle ära ehk saab järge pidada. Volikogu kandidaadid peame kindlalt täis saama, muidu 

kukuvad valimised läbi. IÜK-ide pool sama loogika. On ka äratoodud eritingimused IÜK-ide puhul.  

See on hea kõigile nähtav struktuur, et saame reaalajas näha.  

M.Špol (MVÜK): Meil Trinity tegeleb sellega, aga räägin mina täna. Meil on plaan jagada flaiereid, 

kujundus valmis ja printimises. Paneme instituudi puhkealadele neid. Siis TÜÜE plakatid ehk keskne 

teema, neid jagame ka laiali. Instagramis on üks grupp arstimeemidega, sinna üritame saada. Võiks 

loengutesse tulla rääkima esmakursuslastele TÜÜE-st, aga see pole veel kindel, kas jõuame. Oleme 

paika pannud kuupäevad, mil kaks MVÜK-i meili saadame laiali. Võiks olla kandideerimisperioodi 

algus. Ka instituudimeilid võiks laiali saata, kus rohkem IÜK-i poolt avada. Veel üritame 

erialaseltsidega koostööd teha, EAÜS-iga kohtusime juba. Teeme ka maailmakohviku formaadis ürituse 

5. aprillil Tiksula ruumides.  



 
 

K.S.Päts (esimees): Plakatid on jah juba valmis ja äratoomisel, uued pastakad ja kleepsud ja TÜÜE 

kondoomid ka. Neid saab panna puhkealadesse ja valimispunktidesse. Tuleb eriversioon Liliani kirjast 

kõigile tudengitele kandideerimise osas ja teisel kolmapäeval tuleb sama hääletamise kohta.  

P.R.Makilla (HVÜK): Meie peamine strateegia on isiklikud lähenemised. See on põhimõtteliselt kogu 

meie strateegia. Kasutame rohkem ära ka õppejõude ja rääkida dekaaniga. Plakatid ja nänn läheb ka 

laiali, valdkonna meililisti kiri, kuupäevad paika pandud. Õppejõududelt kogume soovitused kokku ja 

küsime neilt isiklikult, kas nad on kedagi märganud, kes võiks kandideerida. Valdkonna nõukogus 

rääkisin ka juba valimistest.  

H.B.Soots (aseesimees): Ma kirjutan varsti ka programmijuhtudele TÜÜE valimistega seoses, et kui 

neile on on midagi silma jäänud.  

P.R.Makilla (HVÜK): Siis oleme oma hitlistiga juba algust teinud. Valdkonnaga peaks okei olema. 

Oleme instituutidelt ka uurinud, et kes plaanib jätkata ja ka need nimed enam vähem on kirjas. Oleme 

püüdnud ka instituutide hitlistidele leida vastutavad. Mõtlesime ka, et peaks looma ebatraditsioonilise 

10 põhjust, miks TÜÜE-ga liituda ja panna kirja kõik muu peale esindaja töö. Valimisperioodil on meil 

plaanis 3 füüsilist hääletuspunkti 3 eri päeval. Elsa on kringiinflo kokku kogunud. Rääkisin valdkonna 

nõukogus, et õppejõud võivad öelda, millal loengusse võib rääkima minna. Tudengite meililisti ka 

valimiste meeldetuletus. Lisaks ka sotsiaalmeedia. Osadel instituutidel ka oma Instagramid näiteks , 

kasutame kõike ära.  

A.Zobel (LTTVÜK): Isiklikud lähenemised on number 1. Teeme sotsiaalmeediapõhist reklaami ka ja 

meie valdkonna kommuinimese kaudu lähevad meilid laiali. Kogemus näitab, et nii ei leia aga palju 

inimesi. Niiet uute inimeste leidmisel panustame ikka isiklikule lähenemisele. Valimiste ajal ka 

sotsiaalmeedia, meilid ja plaanime teha ka valimispunkti, kindlalt Chemicumi ja Deltasse, võib olla 

kolmas kuhugi veel. Pole veel otsustanud, kas punktid samadel või eri päevadel. Arutasime midagi ka, 

et võiks minna loengutesse, aga see rohkem IÜK-ide tegevus. Aga seda hääletamise mõttes.  

R.Piik (LTTVÜK): Meil viimane IÜK-idega koosolek oli päris edukas, et paljud olid kohal ja enamus 

instituute olid esindatud, kõik valimistega seotud teemad arutasime ära.  

A.Zobel (LTTVÜK): Grupichatides kirjutame ka.  

K.Trei (SVÜK): Me panime enda jaoks IÜK-id tööle, igast IÜK-ist üks inimene vastutab kirjade eest 

instituudis ja et klassid saaks külastatud. Sotsiaalmeediasse ka info. Ka hitlisti süsteemi rakendame. 

Instituudiesindajatega on ka Facebookis chat, kus pinda käin neile. Plakatid on ka olemas ja kirjadega 

kirjutasin ise malli ette IÜK-idele. Hääletusperioodil ka meilid ja sotsiaalmeedia. Ka seltside teema, ka 



 
 

nendega suhelda. Valimispunkti mõtlesime küpsisetorti teha ja see tuleks ainult ühte instituuti, aga teised 

võivad ka teha, aga ilma koogita aga koos muu nänniga. Hääletamisperioodiks on ka veidi pooleliolev 

mõte, võiks kandidaatide pilte jagada ka instituutide ekraanidele, et hoida TÜÜE-t silme ees perioodi 

vältel.  

K.S.Päts (esimees): Saame TÜÜE sotsiaalmeedias kindlalt kõiki volikogusse kandideerijad tutvustada, 

aga võib olla mõelda, kuidas instituudid tutvustaks kandideerijaid, TÜÜE kodulehel küll olemas aga 

ehk neil endal mingi Facebooki chat või muu sarnane. Näiteks ka valdkonna infokirja, et kes valdkonna 

tasandil kandideerivad. Kirjutamisega võiks alustada suht kohe, mingi järgmise nädala alguses tegelt. 

Hetkel meil planeeritud senati uue koosseisu valimine maikuus, aga see mahuks tegelt ka aprilli. Kas te 

tahaks varem ära valida nad? 

P.R.Makilla (HVÜK): Eelistaks mais ikka, et ei peaks samal ajal esindajate otsimisega tegelema senati 

inimeste otsimisega.  

A.Zobel (LTTVÜK): Ma teeks ka mais.  

K.S.Päts (esimees): Teeme siis mais.  

3. Kokkuvõtted kohtumistest rektoritega 

K.S.Päts (esimees): Esmaspäeval on raamatukogus üliõpilaste ja rektorikandidaatide debatt. 4. aprill on 

aula debatt ehk ametlik debatt. Sinna vahepeale jääb hulk valdkondlikke debatte. 20. aprill kell 12 on 

rektori valimiskoosolek. Oleme viimase kahe nädala jooksul kokku saanud kõigi kandidaatidega.  

Toimub arutelu rektorikandidaatidega kohtumiste üle. 

4. Arengufondi projektide seis 

S.Siim (aseesimees): Meeldetuletuseks, taotlesime arengufondist raha, üks on projektifond 

tudengiorganisatsioonidele ja teine Tiksula. Projektifondi dokumentide esimesed versioonid on meie 

poolt valmis, need on kooskõlastamise ringil ülikoolis. Kristin on tegelenud ja parandusi sisse viinud, 

mõnedega mitte nõustunud. Protsess käib. Tiksula avapidu toimub neljapäeval. Kui tahate oma üritusi 

teha, siis see on soojalt teretulnud. Jagage oma valdkondade tudengiorganisatsioonide seas ka.  

P.R.Makilla (HVÜK): Kas student ambassadorid saavad ka? 

S.Siim (aseesimees): Kui tahavad, siis las kirjutavad ja saavad.  



 
 

K.S.Päts (esimees): Projektifondi kohta, kui dokumendid saavad valmis ja kooskõlastatud enne järgmist 

volikogu, teeme e-hääletusega nende kinnitamise. Sõltub natuke ülikooli inimestest.  

5. Infopunkt: mündid kätte 

H.B.Soots (aseesimees): Tahaks teid väga tänada, eelmise nädala üritus läks väga hästi. See sai meedias 

palju kajastust, 16 eri mainimist uudistes, nii Postimehes, Reporteris ja mujal. Sellega kaasnes ka avalik 

kiri, mis oli seotud meie seisukohtadega, üks oli vajaduspõhise õppetoetuse kohta ja teine 

tulemusstipendiumi kohta. Sinna alla kirjutasid kõik ülikoolid ja rakenduskõrgkoolid. Kiri läks 

reformile, Eesti 200, sotsidele. Kiri läks füüsiliselt välja ka saadikutele. Tagasiside on, et nad panid selle 

eelarve punktina sisse koalitsiooni läbirääkimistes, et tudengite toetussüsteemiga peaks tegelema, aga 

seal hunnik tärne lõpus. Nad peavad selle üle vaatama, kui tulevad eelarve läbirääkimised. 

Põhimõtteliselt kõik on nõus, aga seisu ei tea. 4000 eurot sai üritusel igastahes otsa eriti kiiresti ja väga 

tore oli, jätkame samas vaimus sel teemal.  

K.S.Päts (esimees): Kui raha otsa sai, oli veel umbes 60 inimest järjekorras ja läbi käis umbes 500 

inimest.  

P.R.Makilla (HVÜK): Meie valdkonna nõukogus ka väga kiideti.  

6. Jooksvad teemad 

K.Krause (SVÜK): Me lähme aprillis väiksele õppevisiidile Bordeaux´ ülikooli Prantsusmaal. Meie 

peamine eesmärk on uurida, kas ja kuidas on sinna minna vahetusüliõpilaseks. Meie valdkonnas 

mobiilsus on halb, siis dekanaadile meeldis mõte, et teha mingi projekt, et üritada mobiilsust promoda. 

Praktiliselt tahame tulemusena luua praktikilst väärtust, mis aitaks ülikooli tudengitel valikuid paremini 

teha. Kui teil on mingeid nurkasid, mis on puudjäägid, miks inimesed ei lähe vahetusüliõpilaseks, siis 

andke teada.  

 

 

 

 

 



 
 

Koosolek lõppes kell 19.52 

 

Katariina Sofia Päts      Kristin Randla   

Volikogu koosoleku juhataja    Protokollija 

TÜ üliõpilaskonna esimees    TÜ üliõpilasesinduse õigusnõunik 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lisa 1 

Lisad ja elektroonilised dokumendid leitavad vastavas volikogu töödokumentide kaustas 

Microsoft Sharepointis.  

 

 

 

https://tartuulikool.sharepoint.com/:f:/s/Tlipilasesindus20202021/EoAGNxHrex5DszbeNId4BwkBH82RTHePSPepF07t4CJN5g?e=zLJkHS

